
 
 

UCHWAŁA NR 1518/298/2023 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 3 oraz pkt 6 lit. a Uchwały Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu 
Garwolińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 
2023 (Dz. U. Woj. Maz. z 2023 r. poz 534, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 określonych Uchwałą 
Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28  grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 zwaną dalej „uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 189.564,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 189.564,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 227.975.350,66 zł 

a) dochody bieżące 171.583.791,24 zł, 

b) dochody majątkowe 56.391.559,42 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 244.763.565,19 zł 

a) wydatki bieżące 175.431.203,30 zł, 

b) wydatki majątkowe 69.332.361,89 zł. 

§ 2. 1. Tabela nr 6 do uchwały budżetowej „Plan dotacji celowych na podstawie porozumień" otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych w załączniku 
nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych, określonych 
w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2254



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Starosta 

 
 

Mirosław Walicki 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Ziędalski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marta Serzysko 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jan Tywanek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krzysztof Ośka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2254



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1518/298/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego  na rok 2023. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 111 723 654,45 90 244,00 111 813 898,45 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 302 451,00 90 244,00 1 392 695,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

837 851,00 90 244,00 928 095,00 

801   Oświata i wychowanie 2 491 751,33 99 320,00 2 591 071,33 
 80115  Technika 538 004,12 99 320,00 637 324,12 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 99 320,00 99 320,00 

Razem: 227 785 786,66 189 564,00 227 975 350,66 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2254



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1518/298/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 79 657 318,51 0,00 79 657 318,51 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 587 366,01 0,00 70 587 366,01 
  4260 Zakup energii 66 000,00 -1 000,00 65 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 9 176,00 3 700,00 12 876,00 

  4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 -2 516,00 23 484,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 800,00 -184,00 616,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 286 222,26 0,00 1 286 222,26 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 610 004,91 0,00 610 004,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 264,90 3 794,82 270 059,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -4 794,82 155 205,18 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 662,97 1 000,00 3 662,97 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 -500,00 3 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 083,17 500,00 1 583,17 

710   Działalność usługowa 3 597 340,77 0,00 3 597 340,77 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 775 362,31 0,00 2 775 362,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 556 105,94 106 464,64 1 662 570,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 044,13 30 000,00 291 044,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 37 149,59 -9 000,00 28 149,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 610 325,94 -127 464,64 482 861,30 
 71015  Nadzór budowlany 821 978,46 0,00 821 978,46 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 000,00 -267,98 1 732,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 928,00 2 000,00 148 928,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 298 760,46 -2 038,83 296 721,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 500,00 -567,94 75 932,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 000,00 -141,80 9 858,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 553,51 3 549,72 43 103,23 
  4260 Zakup energii 9 500,00 -431,97 9 068,03 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -770,00 230,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 419,00 -764,54 31 654,46 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 200,00 -43,73 8 156,27 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 -153,80 146,20 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 500,00 -369,13 3 130,87 
750   Administracja publiczna 19 871 417,39 0,00 19 871 417,39 

 75011  Urzędy wojewódzkie 239 673,37 0,00 239 673,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 018,84 -3 080,85 13 937,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 681,33 -1 234,72 446,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 077,73 4 315,57 98 393,30 
 75019  Rady powiatów 665 000,00 10 000,00 675 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 18 150 476,84 -50 000,00 18 100 476,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 233 889,16 -150 000,00 10 083 889,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2254



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 804 926,00 -306,00 1 804 620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 607 268,89 1 623,00 1 608 891,89 
  4260 Zakup energii 884 000,00 50 000,00 934 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 266 000,00 -987,00 265 013,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 670 021,87 50 000,00 1 720 021,87 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 16 830,00 -330,00 16 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 602 062,50 10 000,00 612 062,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 10 000,00 285 000,00 
 75095  Pozostała działalność 214 204,68 30 000,00 244 204,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 717,24 30 000,00 118 717,24 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 489 543,69 0,00 10 489 543,69 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 9 009 052,00 0,00 9 009 052,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 300 269,47 598,14 300 867,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 993,39 193,29 21 186,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 868,59 26,41 2 895,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

974 872,97 0,44 974 873,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 687,09 -8 877,83 117 809,26 
  4260 Zakup energii 154 829,38 -1 870,62 152 958,76 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 514,41 8 514,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 611,03 9 415,76 76 026,79 

801   Oświata i wychowanie 88 600 809,19 184 778,34 88 785 587,53 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 992 389,99 16 556,52 4 008 946,51 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 89 300,00 4 900,00 94 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 53 000,97 -5 770,00 47 230,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 600,00 15 400,00 49 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 900,00 3 500,00 88 400,00 
  4260 Zakup energii 66 500,00 -6 270,00 60 230,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 650,00 -400,00 2 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 423,00 220,00 22 643,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

57 796,21 6 456,52 64 252,73 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 1 600,00 12 600,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 164 070,56 -3 680,00 160 390,56 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 800,00 600,00 3 400,00 

 80115  Technika 39 262 673,06 332 688,97 39 595 362,03 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 666 355,53 4 666,00 671 021,53 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 266 975,06 -142,00 266 833,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 833 655,49 10 555,00 4 844 210,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 570 364,82 -2 277,00 4 568 087,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 466 286,29 810,00 467 096,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 762 695,21 72 510,00 1 835 205,21 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 253 570,03 72 500,00 326 070,03 
  4260 Zakup energii 1 949 897,06 -32 710,00 1 917 187,06 
  4270 Zakup usług remontowych 188 800,00 -15 256,00 173 544,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 47 000,00 -4 760,00 42 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 460 080,00 -11 500,00 448 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2254



  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

78 099,43 21 751,79 99 851,22 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 43 867,00 -5 000,00 38 867,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 374,56 1 374,56 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 390,50 -3 000,00 15 390,50 
  4430 Różne opłaty i składki 106 830,54 -800,00 106 030,54 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 044 185,24 14 276,00 1 058 461,24 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  31 014,00 -1 000,00 30 014,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 74 310,76 3 122,00 77 432,76 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 242,74 5 157,67 12 400,41 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 506,07 -4 478,00 11 028,07 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 154 885,00 208 592,00 20 363 477,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 181,84 -1 703,05 4 478,79 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 720 638,34 101 261,99 10 821 900,33 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 330 790,16 806,13 1 331 596,29 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 145 654,25 1 257,00 146 911,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 754 013,00 -3 725,00 750 288,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 074 173,24 19 341,00 1 093 514,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 110 401,82 384,00 110 785,82 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 100,00 2 700,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

78 278,68 31 060,87 109 339,55 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 877,12 877,12 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -285,00 2 215,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 231 251,96 8 490,00 239 741,96 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 11 411,12 250,00 11 661,12 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 257,34 3 300,93 27 558,27 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 546,87 -5 690,58 10 856,29 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 249 855,72 46 436,00 5 296 291,72 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 692,78 -1 340,48 7 352,30 

 80120  Licea ogólnokształcące 25 726 284,97 -236 454,14 25 489 830,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 311 067,08 -1 806,00 309 261,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 100,00 13 525,01 401 625,01 
  4260 Zakup energii 666 000,00 -1 000,00 665 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 189 000,00 -5 000,00 184 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 122 170,93 -0,01 122 170,92 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

234 312,44 31 924,60 266 237,04 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 200,00 -1 040,00 9 160,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 000,00 -979,78 10 020,22 

  4410 Podróże służbowe krajowe 23 500,00 300,00 23 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 592 314,00 -7 821,00 584 493,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 50 020,13 1 000,00 51 020,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2254



zatrudniający 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 600,00 1 195,83 37 795,83 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 124 828,04 -12 226,42 112 601,62 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 768 306,00 -256 731,00 11 511 575,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

28 253,86 1 649,78 29 903,64 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 253,82 554,85 5 808,67 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 362 820,00 -32 079,00 330 741,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 673,00 -13 590,00 94 083,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 479,70 -1 580,00 6 899,70 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  245 667,30 -15 909,00 229 758,30 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 829 397,78 -1 000,00 828 397,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 612,94 -1 000,00 17 612,94 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

2 171 028,41 1 506,00 2 172 534,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 707,54 -1 631,00 8 076,54 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 658,27 -3 355,00 180 303,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 19 799,98 -390,00 19 409,98 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 825,79 16 073,00 77 898,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 833,00 6,00 6 839,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 359,00 -118,00 5 241,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 013 021,54 -9 079,00 1 003 942,54 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

24 958,00 0,00 24 958,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197,55 8,36 205,91 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 760,45 -8,36 19 752,09 
 80195  Pozostała działalność 2 449 292,84 2 298,00 2 451 590,84 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 470 396,64 2 298,00 472 694,64 
852   Pomoc społeczna 3 662 493,23 0,00 3 662 493,23 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 274 062,24 0,00 1 274 062,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 702,00 -132,49 723 569,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 600,00 93,70 133 693,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 689,00 -719,84 14 969,16 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 -217,00 26 183,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 901,61 10 481,67 96 383,28 
  4220 Zakup środków żywności 17 000,00 -2 415,71 14 584,29 
  4260 Zakup energii 44 777,00 1 714,67 46 491,67 
  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 -1 774,50 34 225,50 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -310,00 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -5 120,47 34 879,53 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 700,00 -282,17 1 417,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2254



  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -1 245,90 5 754,10 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 19 300,00 -71,96 19 228,04 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 923 373,99 0,00 923 373,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 500,00 10 500,00 618 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 000,00 1 100,00 113 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 800,00 -800,00 12 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -1 000,00 39 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -1 300,00 14 200,00 
  4260 Zakup energii 22 000,00 -1 000,00 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 -7 193,00 44 307,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -88,00 1 412,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 13 230,00 -250,00 12 980,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 700,00 -69,00 631,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 334 963,48 0,00 4 334 963,48 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 386 080,36 0,00 386 080,36 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 300,36 2 938,74 185 239,10 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 086,33 -234,42 10 851,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 550,00 -557,10 37 992,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 550,00 -7,43 4 542,57 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 850,00 -705,00 66 145,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 003,94 2 503,25 13 507,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 313,67 -2 878,04 63 435,63 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 358,66 -60,00 4 298,66 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 687 563,12 0,00 3 687 563,12 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 939,00 -800,00 139,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 719 000,00 53 720,90 2 772 720,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 500,00 -12 153,11 457 346,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 67 300,00 -16 854,17 50 445,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 411,28 -4 164,84 44 246,44 
  4260 Zakup energii 42 252,70 2 236,50 44 489,20 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -455,00 2 545,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 512,00 -16 135,16 47 376,84 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 -77,12 922,88 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -1 598,00 5 402,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -3 780,00 2 220,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  5 280,00 60,00 5 340,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 589 679,22 4 785,66 19 594 464,88 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 805 088,22 0,00 3 805 088,22 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 72 692,00 2 500,00 75 192,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 40 000,00 115 000,00 
  4260 Zakup energii 151 937,30 -47 100,00 104 837,30 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 1 000,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 3 500,00 30 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 100,00 2 600,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 340 863,18 500,11 2 341 363,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2254



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 339 517,23 500,11 2 340 017,34 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 2 679 790,29 4 279,36 2 684 069,65 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

50 727,20 4 279,36 55 006,56 

 85410  Internaty i bursy szkolne 4 211 767,99 6,19 4 211 774,18 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 78 313,26 -48,00 78 265,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093 229,33 2 466,00 1 095 695,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456 310,16 -5 464,00 450 846,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 47 380,24 -5 448,00 41 932,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 975,00 3 000,00 83 975,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 178,36 -10 000,00 20 178,36 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 910,00 1 090,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 314 485,55 7 000,00 321 485,55 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

27 225,60 3 572,19 30 797,79 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 666,00 -67,00 4 599,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -327,00 773,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -271,00 1 729,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 101 891,66 559,00 102 450,66 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 10 740,00 -797,00 9 943,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 412 503,75 7 741,00 1 420 244,75 
855   Rodzina 6 060 301,01 0,00 6 060 301,01 

 85508  Rodziny zastępcze 2 505 069,01 0,00 2 505 069,01 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 000,00 5 000,00 292 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000,00 100,00 71 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117 089,65 -1 000,00 116 089,65 
  4220 Zakup środków żywności 2 800,00 -100,00 2 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -2 440,00 20 560,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 000,00 -560,00 2 440,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 555 232,00 0,00 3 555 232,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 16 000,00 -4 328,00 11 672,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  16 534,00 -304,00 16 230,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 737 102,00 4 052,00 1 741 154,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 137,00 -5 596,00 120 541,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 721,00 1 520,00 313 241,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 41 952,00 -10 000,00 31 952,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 260,00 13 143,00 244 403,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 17 633,00 -616,00 17 017,00 

  4260 Zakup energii 48 580,00 -580,00 48 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 600,00 -1 163,00 14 437,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 155 523,00 5 700,00 161 223,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 12 702,00 -1 639,00 11 063,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -499,00 901,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 310,00 310,00 

926   Kultura fizyczna 1 959 800,00 0,00 1 959 800,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 264 500,00 0,00 264 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2254



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -100,00 1 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 100,00 5 100,00 

Razem: 244 574 001,19 189 564,00 244 763 565,19 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2254



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1518/298/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ . 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 132 195,00 0,00 1 132 195,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 132 195,00 0,00 1 132 195,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 132 195,00 0,00 1 132 195,00 

750   Administracja publiczna 80 429,10 0,00 80 429,10 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 429,10 0,00 80 429,10 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

80 429,10 0,00 80 429,10 

752   Obrona narodowa 48 000,00 0,00 48 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 48 000,00 0,00 48 000,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

48 000,00 0,00 48 000,00 

801   Oświata i wychowanie 704 365,00 99 320,00 803 685,00 
 80115  Technika 0,00 99 320,00 99 320,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 99 320,00 99 320,00 

 80195  Pozostała działalność 704 365,00 0,00 704 365,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

704 365,00 0,00 704 365,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 35 233,00 0,00 35 233,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 35 233,00 0,00 35 233,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

35 233,00 0,00 35 233,00 

855   Rodzina 204 000,00 0,00 204 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 204 000,00 0,00 204 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

204 000,00 0,00 204 000,00 

Razem: 2 204 222,10 99 320,00 2 303 542,10 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2254



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1518/298/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 z budżetu powiatu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

-DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 186 571,32 806,13 7 187 377,45 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 508 000,00 0,00 508 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 508 000,00 0,00 508 000,00 

   
Dotacja - Szkoła Podstawowa Specjalna im. 
M Lelczuka przy Ośrodku 
Socjoterapeutycznym ''Wspólny Dom'' w 
Wildze 

298 000,00 0,00 298 000,00 

   
Dotacja -Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące Specjalne przy Ośrodku 
Socjoterapełtycznym "Wspólny Dowm w 
Wildze"- Asparger 

210 000,00 0,00 210 000,00 

 80116  Szkoły policealne 94 000,00 0,00 94 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 94 000,00 0,00 94 000,00 

   Dotacja - Policealna Szkoła Zawodowa 
Wiedza.pl 94 000,00 0,00 94 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 330 790,16 806,13 1 331 596,29 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 330 790,16 806,13 1 331 596,29 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Borowiu 539 000,00 0,00 539 000,00 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 626 000,00 0,00 626 000,00 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 165 790,16 806,13 166 596,29 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 737 000,00 0,00 3 737 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 41 000,00 0,00 41 000,00 

   Dotacja - LO dla Dorosłych Wiedza.pl 41 000,00 0,00 41 000,00 

   Dotacja-Zaoczne Liceum Ogólnokształcące 
w Łaskarzewie 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

3 696 000,00 0,00 3 696 000,00 

   Dotacja Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w Garwolinie 1 026 000,00 0,00 1 026 000,00 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

2 670 000,00 0,00 2 670 000,00 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 782 189,16 0,00 782 189,16 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 782 189,16 0,00 782 189,16 

   
Dotacja - Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące Specjalne przy Ośrodku 
Socjoterapeutycznym ''Wspólny Dom'' w 
Wildze 

437 731,54 0,00 437 731,54 

   
Dotacja -Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące Specjalne przy Ośrodku 
Socjoterapełtycznym "Wspólny Dowm w 
Wildze"- Asparger 

344 457,62 0,00 344 457,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2254



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

729 592,00 0,00 729 592,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

729 592,00 0,00 729 592,00 

   Dotacja Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w Garwolinie 721 775,00 0,00 721 775,00 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

7 817,00 0,00 7 817,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Dotacja - Szkoła Podstawowa Specjalna im. 
M Lelczuka przy Ośrodku 
Socjoterapeutycznym ''Wspólny Dom'' w 
Wildze 

5 000,00 0,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 391 755,00 0,00 1 391 755,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 391 755,00 0,00 1 391 755,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 391 755,00 0,00 1 391 755,00 

   
Dotacja Dom Pomocy Społecznej w 
Życzynie-prowadzenie domu pomocy 
społecznej na 77 miejsc dla dorosłych 
kobiet niepełnosprawnych intelektualnie  

1 391 755,00 0,00 1 391 755,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 229 418,00 0,00 229 418,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 229 418,00 0,00 229 418,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

229 418,00 0,00 229 418,00 

   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Miętnem 98 322,00 0,00 98 322,00 
   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Żelechowie 131 096,00 0,00 131 096,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 717 517,23 500,11 8 718 017,34 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 339 517,23 500,11 2 340 017,34 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 339 517,23 500,11 2 340 017,34 

   
Dotacja -Niepubliczna  Specjalistyczna 
Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna  
GAYA 

291 000,00 0,00 291 000,00 

   
Dotacja -Niepubliczna Poradnia 
Psychologiczno Pedagogiczna Ortus w 
Garwolinie 

622 000,00 0,00 622 000,00 

   Dotacja-Niepubliczna Poradnia 
Psychologiczni-Pedagogiczna 545 000,00 0,00 545 000,00 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 881 517,23 500,11 882 017,34 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 353 000,00 0,00 4 353 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 353 000,00 0,00 4 353 000,00 

   Dotacja MOW Borowie 2 195 000,00 0,00 2 195 000,00 
   Dotacja MOW Wola Rowska 2 158 000,00 0,00 2 158 000,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 025 000,00 0,00 2 025 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2254



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 025 000,00 0,00 2 025 000,00 

   Dotacja-Ośrodek Socjoterapeutyczny  
Współny Dom w Wildze 2 025 000,00 0,00 2 025 000,00 

Razem: 17 525 261,55 1 306,24 17 526 567,79 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2254



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1518/298/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 173 000,00 0,00 173 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 000,00 0,00 173 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 894,90 3 794,82 72 689,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -3 794,82 76 205,18 

710   Działalność usługowa 1 106 306,61 0,00 1 106 306,61 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 284 328,15 0,00 284 328,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 105,94 66 464,64 142 570,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 207 000,00 -66 464,64 140 535,36 
 71015  Nadzór budowlany 821 978,46 0,00 821 978,46 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 000,00 -267,98 1 732,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 928,00 2 000,00 148 928,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 298 760,46 -2 038,83 296 721,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 500,00 -567,94 75 932,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 000,00 -141,80 9 858,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 553,51 3 549,72 43 103,23 
  4260 Zakup energii 9 500,00 -431,97 9 068,03 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -770,00 230,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 419,00 -764,54 31 654,46 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 200,00 -43,73 8 156,27 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 -153,80 146,20 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 500,00 -369,13 3 130,87 
750   Administracja publiczna 159 244,27 0,00 159 244,27 

 75011  Urzędy wojewódzkie 159 244,27 0,00 159 244,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 018,84 -3 080,85 13 937,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 681,33 -1 234,72 446,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 148,63 4 315,57 19 464,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 809 052,00 0,00 8 809 052,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 809 052,00 0,00 8 809 052,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 300 269,47 598,14 300 867,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 993,39 193,29 21 186,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 868,59 26,41 2 895,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

974 872,97 0,44 974 873,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 687,09 -8 877,83 117 809,26 
  4260 Zakup energii 154 829,38 -1 870,62 152 958,76 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 514,41 8 514,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 611,03 9 415,76 76 026,79 

801   Oświata i wychowanie 18 818,26 0,00 18 818,26 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 818,26 0,00 18 818,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186,29 8,36 194,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2254



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 631,97 -8,36 18 623,61 
852   Pomoc społeczna 1 261 121,24 0,00 1 261 121,24 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 194 662,24 0,00 1 194 662,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 702,00 -132,49 723 569,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 600,00 93,70 133 693,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 689,00 -719,84 14 969,16 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 -217,00 26 183,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 901,61 10 481,67 96 383,28 
  4220 Zakup środków żywności 17 000,00 -2 415,71 14 584,29 
  4260 Zakup energii 44 777,00 1 714,67 46 491,67 
  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 -1 774,50 34 225,50 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -310,00 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -5 120,47 34 879,53 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 700,00 -282,17 1 417,83 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -1 245,90 5 754,10 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 19 300,00 -71,96 19 228,04 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 261 410,36 0,00 261 410,36 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 261 410,36 0,00 261 410,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 800,36 -111,26 86 689,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 950,00 -587,10 20 362,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 050,00 -21,85 2 028,15 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 850,00 -705,00 66 145,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 003,94 2 503,25 13 507,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 513,67 -1 078,04 63 435,63 

Razem: 12 125 177,74 0,00 12 125 177,74 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2254


	UCHWAŁA NR 1518/298/2023 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	cyf. rz. I w zał.4

	Załącznik 5


		2024-02-19T08:54:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




